Registrado 

1 15664 
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP EM 
BOTIJAO P- 45 DE 45 KG 

R$ 417,00 

2 12547 
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP (GAS DE 
COZINHA) EM BOTIJAO DE 13 KG 

R$ 102,00 

4.2. Valor total estimado dos preços registrados no valor de R$ 27.789,00 (vinte e sete 
mil e setecentos e oitenta e nove reais). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata 
de Registro de Preços nº 059/2024 não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO 

6.1. A contratante providenciará a publicação deste Termo Aditivo, por extrato, Diário